

43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
im. gen. dyw. Klemensa Stanisława Rudnickiego
KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Pani Dominika PUNDOR

KSZP: 2712
Świętoszów dnia 11 kwietnia 2025 r.

e-mail platforma zakupowa

Dotyczy: postępowania nr **25/26/PN/2025** na: Dostawa materiałów elektrycznych dla Sekcji Obsługi Infrastruktury w Świętoszowie, Dobre n/Kwisą, Żaganiu, Bolesławcu, Głogowie

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 t.j.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionego pytania oraz udzielonej odpowiedzi.

Zał. nr 6a Formularz cenowy elektr. SOI Świętoszów- część 1 ZMIANA 2"

Pytanie 1

W dalszym ciągu w części 6a - ŚWIĘTOSZÓW w poz. 34. Jest błąd który będzie skutkował anulowaniem tej części postępowania ponieważ nie występuje produkt o takich parametrach. Jeżeli ma być trzonek G5 to świetlówka nie ma długości 120 cm a 146,3 cm. Natomiast jeżeli mają Państwo na myśli świetlówkę 35,36 W LUB 37w to proszę zmienić zapis 5G na G13.

Odpowiedź

Zamawiający usuwa powyższą pozycję w formularzu cenowym.

Pytanie 2

W poz. 14 występuje parametr 400K - niemożliwy do spełnienia, zapewne chodzi o 4000K. Proszę o uwzględnienie tej wiadomości. Jestem pewny, że nie ma możliwości zaoferowania prawidłowych produktów w tych pozycjach a konsekwencją tego będzie odrzucenie wszystkich ofert gdyż postępowanie zawiera oczywisty błąd.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oczekuje żarówki o parametrze 4000K oraz dokonuje zmiany w formularzu cenowym.

Pytanie 3

Poz. 26 Proszę o dopuszczenie źródeł światła +/- 2w

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 2W.

Pytanie 4

Poz. 27 Proszę o dopuszczenie źródeł światła +/- 2w

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 2W.

Pytanie 5

Poz. 28 Proszę o dopuszczenie źródeł światła +/- 2w

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 2W.

Pytanie 6

Poz. 29 Proszę o dopuszczenie źródeł światła +/- 2w

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 2W.

Pytanie 7

Poz. 30 Proszę o dopuszczenie źródeł światła +/- 2w

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 2W.

Pytanie 8

Poz. 31 Proszę o dopuszczenie źródeł światła +/- 2w

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 2W.

Pytanie 9

Poz. 32 Proszę o dopuszczenie źródeł światła +/- 2w

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 2W.

Pytanie 10

Poz. 33 Proszę o dopuszczenie źródeł światła +/- 2w

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 2W.

Pytanie 11

Poz. 34 Proszę o dopuszczenie źródeł światła +/- 2w

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 2W.

Pytanie 12

Poz. 35 Proszę o dopuszczenie źródeł światła +/- 2w

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 2W.

Pytanie 13

Poz. 30. Produkt nie jest dostępny. Proszę o wykreślenie z formularza.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 14

Poz. 37. Taki produkt nie istnieje. Długość świetlówki LED przy wskazanej mocy to 120 cm. Dla 60cm świetlówki LED posiadają moc ok 9- 10 W. Proszę o zmianę w formularzu, bądź wykreślenie pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje świetlówkę 60 cm o mocy 9-10W i dokonuje zmiany w formularzu cenowym.

"Zał. nr 6b Formularz cenowy elektr. SOI DOBRE NAD KWISĄ - część 2 ZMIANA 2"

Pytanie 15

Poz. 20. Taki produkt nie istnieje. Długość świetlówki LED przy wskazanej mocy to 60 cm. Dla 120 cm świetlówki LED posiadają moc ok 18 W. Proszę o zmianę w formularzu, bądź wykreślenie pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oczekuje świetlówkę LED T/8 G13 18W. Długość świetlówki 120 cm, barwa światła neutralna, temperatura barwowa 4000K, strumień świetlny 950lm. Dopuszczalne +/- 1W.

Pytanie 16

Poz. 29. Proszę o dopuszczenie źródła o mocy +/-1W.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza źródło mocy +/- 1W.

Pytanie 17

Poz. 37 Czy możemy zaoferować produkt, którego prąd znamionowy jest wyższy? 120-125kA?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje produkt którego prąd znamionowy jest wyższy, 120-125kW.

Pytanie 18

Poz. 38 Czy możemy zaoferować produkt, którego prąd znamionowy jest wyższy? 120-125kA?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje produkt którego prąd znamionowy jest wyższy, 120-125kW.

Pytanie 19

Poz. 39. Czy możemy zaoferować produkt, którego prąd znamionowy jest wyższy? 120-125kA?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje produkt którego prąd znamionowy jest wyższy, 120-125kW.

Pytanie 20

Poz. 46 Produkt Power Twist nie jest to osprzęt z bakielitu. Proszę o doprecyzowanie, czy mają to być wtyczki serii POWER TWIST, czy równoważne wtyczki bakielitowe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oczekuje wtyczki z serii POWER TWIST.

Pytanie 21

Poz. 47 Produkt Power Twist nie jest to osprzęt z bakielitu. Proszę o doprecyzowanie, czy mają to być wtyczki serii POWER TWIST, czy równoważne wtyczki bakielitowe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oczekuje wtyczki z serii POWER TWIST.

Pytanie 22

Poz. 52 Produkt Power Twist nie jest to osprzęt z bakielitu. Proszę o doprecyzowanie, czy mają to być wtyczki serii POWER TWIST, czy równoważne wtyczki bakielitowe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oczekuje wtyczki z serii POWER TWIST.

"Załącznik nr 6c Formularz cenowy elektr. SOI Żagań- część 3 ZMIANA 2"

Pytanie 23

Poz. 6. Żarówki rtęciowe mają moc od 125W. Zamawiający podaje w opisie moc produktu 25W - nie ma takiego - proszę o naniesienie poprawek, bądź usunięcie z formularza.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oczekuje lampy rtęciowej LRF – 125W.

Pytanie 24

Poz. 8. Zamawiający podaje dwuznaczny opis przedmiotu zamówienia: żarówka rtęciowa - SON. Są to 2 różne produkty. Proszę o doprecyzowanie, czy ma to być żarówka rtęciowa czy sodowa?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oczekuje lampy sodowej E 27 – 70W SON.

Pytanie 25

Poz. 19. Proszę o potwierdzenie: Zamawiający oczekuje naświetlacza LED o mocy 200W.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oczekuje naświetlacza LED o mocy 200W.

"Zał. nr 6d Formularz cenowy elektr. SOI Bolesławiec- część 4 ZMIANA 2"

Pytanie 26

Poz. 15 Stateczniki wskazane przez Zamawiającego są niedostępne. Electronic Balast już nie funkcjonuje na rynku. Proszę o dopuszczenie stateczników o tych samych parametrach innych producentów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wskazywał producenta i oczekuje materiału o parametrach przedstawionych w formularzu cenowym.

Pytanie 27

Poz. 16 Stateczniki wskazane przez Zamawiającego są niedostępne. Electronic Balast już nie funkcjonuje na rynku. Proszę o dopuszczenie stateczników o tych samych parametrach innych producentów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wskazywał producenta i oczekuje materiału o parametrach przedstawionych w formularzu cenowym.

"Zał. nr 6e Formularz cenowy elektr. SOI Głogów - część 5 ZMIANA 2"

Pytanie 28

Poz. 6. Proszę o dopuszczenie produktu LED.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkt LED.

Z poważaniem

/-/ Dominika PUNDOR